令和４年５年３１日

会員各位

（公社）北海道社会福祉士会日胆地区支部

   遠藤 実茂〔公印省略〕

令和４年度 日胆地区支部全体会 開催のご案内

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  また、日頃より当会の運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、昨年度はオンラインで開始しました地区支部全体会ですが、今年度においても新型コロナウイルス

感染症の感染予防を鑑み、オンラインで開催したいと思います。

 つきましては、業務ご多忙ではございますが、皆様のご出席の程よろしくお願い致します。

記

１．日  時   令和４年６月１８日（土）１５時４０分～（社会福祉士セミナー終了後に開催します）

２．内  容   ①令和３年度 事業報告

         ②令和３年度 決算報告

         ③監査報告

         ④令和４年度 事業計画

         ⑤令和４年度 予算報告

３．開催方法   オンライン（Web会議システム「Zoom（ズーム）」を使用）

         ※パソコン・スマートフォン等を利用して、自宅・職場から参加いただけます。

         ※通信状況が安定した環境での参加を推奨します。

         ※Zoom環境設備・インターネット回線の通信料は参加者負担となります。

４．当日資料   ６月１０日頃より地区支部ホームページに、全体会で使用する資料を掲載します。

         当日はお手元に資料をご用意ください。

         掲載先：https://sw-nittan.jimdofree.com/

５．申込期日   令和４年６月１０日（金）までに、申込書をファックスまたはメールにて送付ください。

         ※申し込み期間が短く、申し訳ございません。申し込みいただきましたら、そのメール宛

          にＵＲＬ、ミーティングＩＤ、パスワ－ドを送信します。

６．申込み先   tooru_hosiyama@ryokusei.or.jp

(北海道社会福祉士会 日胆地区支部 担当 星山 )

７．そ の 他   申し込みなどについてご不明な点がございましたら、別添の社会福祉士セミナー開催要項

         の問い合わせ先までご連絡ください。

以上

https://sw-nittan.jimdofree.com/